
 

 

UCHWAŁA Nr 165/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją  

Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.
1)

) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 84/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 czerwca 2011r.  

w sprawie zasad, trybu i harmonogramu prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckie-

go otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21,  

poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

 

 Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Bożenna Pacholczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2012 r.

Poz. 4978



Załącznik  

do Uchwały Nr 165/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2012r. 

 

Zasady tryb i harmonogram prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 

 

1. Podstawę rozpoczęcia prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego stanowi oce-

na realizacji dotychczasowej Strategii, a także przyjęte ustalenia aktualizowanego obecnie Planu Zagospo-

darowania przestrzennego województwa mazowieckiego. 

2. Jako istotną przesłankę aktualizacji Strategii przyjmuje się:  

 fakt zrealizowania części zadań zapisanych w Strategii, 

 potrzebę dostosowania zapisów Strategii do ustawodawstwa krajowego i unijnego oraz do polskich  

i unijnych dokumentów strategiczno - programowych, 

 wymóg uwzględnienia celów Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego. 

3. Przyjmuje się, że opracowany dokument będzie spełniał wymogi metodologii regionalnego programowania 

strategicznego. 

4. Proces aktualizacji Strategii należy prowadzić z zachowaniem zasady konsultacji społecznych i eksperckich. 

5. Prace nad aktualizacją będą przebiegały etapowo według poniższego harmonogramu. 

 
Etap 

prac 

Zakres prac Termin realizacji Wykonawca 

I 1. Opracowanie szczegółowych Założeń programowo-

organizacyjnych aktualizacji Strategii Rozwoju Woje-

wództwa Mazowieckiego zawierających - przedmiot, 

funkcję, procedurę, metodę i organizację prac. 

Listopad 2011 rok Zarząd Województwa Mazo-
wieckiego 

2. Konsultacje i weryfikacja Założeń Strategii 

3. Przyjęcie i zatwierdzenie przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego 

II. 1. Opracowanie projektu zaktualizowanej Strategii 
Rozwoju Województwa Mazowieckiego 

Czerwiec - wrzesień 2012 rok Komisja Strategii Rozwoju 

Regionalnego i Zagospodaro-

wania Przestrzennego, Zarząd 

Województwa Mazowieckiego 
2. Konsultacje społeczne i eksperckie 

3. Przygotowanie prognoz oddziaływania na środowisko 

przyrodnicze 

III. 1. Procedura formalno-prawna przyjęcia i uchwalenia 

dokumentu zaktualizowanej Strategii Rozwoju Woje-

wództwa Mazowieckiego przez Sejmik Województwa 
Mazowieckiego 

Wrzesień - listopad 2012 rok Zarząd Województwa Mazo-

wieckiego, Sejmik Wojewódz-
twa Mazowieckiego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4978


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




